
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/413/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie:  opinii możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym działek  nr 201/7 i 394/14 

położonych w Krakowie, obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy Ks. Piotra  

Ściegiennego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo GS-01.6840.24.2021.ŁD3  z dnia 5 

lipca 2021 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie   możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działek nr 201/7 i 

394/14 położonych w Krakowie, obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Ks. Piotra 

Ściegiennego.  

                                  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Ww. działki stanowią teren zielony,  znajdują się w rejonie Parku Lilii Wenedy, mogą być 

niezbędne do realizacji zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków w zakresie urządzania 

zieleni. 


